
Модуль, QSFP28 100GBASE-
DR1, разъем LC дальность до
500м
SNR-QSFP28-DR1

Описание
Оптический модуль с форм-фактором QSFP28 для 100G Ethernet, соответствует стандарту 100GBASE-DR1.
Максимальная дальность 500м.

Область применения:

100GBASE-DR1 Ethernet links

Общие
Тип модуля Двухволоконный 

Скорость модуля 100Gbps 

Тип оптического волокна SMF 

Длина волны Tx, нм 1310 

Форм-фактор модуля Модули QSFP28 

Тип коннектора модуля LC 

Максимальное расстояние, км 0,5 

Расстояние передачи (диапазон), км < 1

ООО NAGTECH 
+998 55 508 0660
sales@nag.uz


	Модуль, QSFP28 100GBASE-DR1, разъем LC дальность до 500м
	SNR-QSFP28-DR1
	Описание
	Общие



